様式第2号

令和　　　年　　　月　　　日

真岡市教育委員会　　殿

申請者

㊞

（℡ ）

冷暖房使用料

円

35ミリ映写機

10,300円

使 用 日 時 令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）

スクリーン

5,150円

4,120円

1,030円

1,030円

全開　・　半開　・　多目的
□平日
□土日祝

住 所

団 体 名

氏 名

舞台設備
（演台・机・椅子・平台等） 520円

ホール

1,030円

液晶プロジェクター（ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙ）

１台

１式

１式

１式

１式

１式
照明設備

（各種ｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ・その他）

コンサートピアノ

液晶プロジェクター

演劇・ショー

①附属設備器具使用料合計

使 用 目 的

1,030円

持込機器（1kw）

6,180円

音響設備
（ｱﾝﾌﾟ・ﾌﾟﾚｰﾔｰ・ﾏｲｸﾛﾌﾎﾝ等）

真岡市生涯学習館附属設備器具等使用許可申請書

次のとおり、生涯学習館の附属設備器具を使用したいので、許可くださるよう申請します。

2,580円

使用料

練習 講演・会議

１台

１台

区　　　　　　分

冷　房

冷　房 １時間

4,200円

単　　価単　位

１時間

ホール半開
冷　房 １時間 3,150円

暖　房

暖　房 １時間
ホール全開

使用料 円　（令和　　年　　月　　日）　　　　　　領収印

処理欄

許可年月日

許 可 番 号

１ｋｗ

１時間 1,580円

2,100円

3,150円

円

12,360円

2,060円

  150円

1,030円 4,120円

数量 回数 使用料 備　　考

許可第　　　　　号

区　　分 単位

円

料金合計（①+②）

②冷暖房使用料合計

時　　間 使用料 備　　考

暖　房

１時間 2,630円

多目的ホール

館  長 補  佐 次  長 係